Factum pactum uel testamentum die II* feria, lili0 idus ianuarios,

discurrente Era MLXXIIH (1). Regnante rex Ueremudo in Legione et
comitisa domna Tota in Leuana. Ecce nos Dabi et Gogina in hoc nostro
pacto uel testamento que fecimus et legente audiuimus et de manus
nostras ante testes in concilio ft roboramus. Uicenti Seniorici ic tes-
tis. Romano Galindici ic ts. Uermudo Zitizi ic testis sumus et de ma-
nus nostras fff roboramus. Petrus presbiter excripsit. Ermegillo Don-
nizi ibi presens fui. Didaco Annalaz ibi preses fui. Stephano Iohannes
ibi presens fuimus et de manus nostras 1111 roboramus.

83
1036, febrero 24.

Nonito dona a San Martín de Turieno la quinta parte de sus bienes.

Cart. , fol. 15, núm. 46.

Cit. : URBHL, Condado, pág. 1364 ; JusuÉ, Monasterio, págs. 46-47.

CARTAS DE MUCHAS TIERRAS ET UINNAS EN ARGUENAUES ET EN COUS QUI

FUEREN DADAS A LA YGLESIA DE SANT MARTIN ET A LOS QUE Y MORASSEN

CON SU CARGA.
Sub Christi nomine. Yo Nonnito frater, cognomento Citi, ideo pla-

cuit mihi bono animo et caro consilio, nullisque cogentis imperio ñeque
suadentis <articulo> set spontanea mihi uenit uoluntas ut, non per
metum ñeque per turbatum sensum, set per Deum amando, paradiso

(1) La M, borrada y puesta al margen de manera borrosa. Por otra parte, el
10 de enero no fué lunes, sino sábado.
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querendo et penas de inferno timendo et timendo die magnum iudicio,
ubi trement iusti et peccatores ante faciem Dei. Ecce ego iam supra-
dictus Nonnito cognomento Ziti, sit ( sic ) trado mea quinta ad ecclesie
Sancti Martini episcopi et confessoris Christi uel sociorum eius, cuius
baselica est fundata in urbe Leuanense, loco uocabulo Torenao, et ad
abbate nostro domno Iohanne uel ceteri gasalianes qui ibi sunt habi-
tantes id est: Romano presbiter, et Petrum presbiter, et Iusto presbi-
ter, et Sabilia frater, et Turibio frater, et Estephano frater, uel aliis
ceteris gasalianes; yo Nonnito sic trado mea quinta pro remedio anime
mee ad ecclesie sánete id est: una terra in Argobanes, in loco que dici-
tur in Sionda baliente XIII moios; et alia terra in Suera baliente XII
moios ipsa terra latus terminus de filios de Egita; et alia terra in ipso
loco latus terminus de Sancti Adriani baliente V moios ; et alia terra in
ualle de Labalios, super Berzeiso baliente X moios, latus termino de
Sancti Adriani ; et quatuor uinias cum suos terre fructiferis: I* binia
in Serra, et alia ad illo Sauto et alia ad illa ponte de Torenao, et alia
in Ballino, iusta terminu de filios de Hatila. Et una terra ad illa pere-
da, latus terminum de Monio Atilaz ; et V terras in Caubus ; et alia
latus terminum de Sancti Martini et alia iusta terminum de filios de
Laudando et alia latus terminum de filios de Citi Ectatat ; et alia iusta
terminum de Petru Ausaniz ; et alia ibidem loco ; et horreo cum pane
et cupa cum uino. De ipso pane et de ipso uino que espendant illos fra-
tres et monachis et pauperibus in memorias pro remedio anime mee:
et. illo medio que dent arrenabo per singulos annos, et medio spendant
in memorias in diem Sancti Michaelis archangelis; et in die Sancti Petri
cathedra que curratis cum pane et uino et cera et honorificetis presbí-
teros qui oferant sacrificium pro anima de Nonito fratre et que facia-
tis memorias per singulos annos usque in perfinitum seculum. Et qui
ipsa quinta tenuerit et pro anime de Nonito fratre memorias non fece-
rit, que in diem iudicii faciat mihi Nonito fratre inde racionem.